

Rasmus Ejlers Holding ApS

Strandvejen 236, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 36 11 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Rasmus Ejlers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Ejlers Holding ApS Strandvejen 236 2920 Charlottenlund
	Telefon: 39640780 E-mail: ejlers@entrance.dk
	CVR-nr.: 32 36 11 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Ejlers, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomhed	Entrance ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 1.137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-26.933	-27.612
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-183.384	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	829.340	660.905
Andre finansielle indtægter	167.508	644.770
1 Øvrige finansielle omkostninger	-721.968	-5.975
Resultat før skat	64.563	1.272.088
2 Skat af årets resultat	125.334	-134.926
Årets resultat	189.897	1.137.162
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.340	408.154
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	671.808
Disponeret fra overført resultat	-38.343	0
Disponeret i alt	189.897	1.137.162

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	758.535	941.919
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>758.535</u>	<u>941.919</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.365.836	2.196.496
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.365.836</u>	<u>2.196.496</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.124.371</u>	<u>3.138.415</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	63.499	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	236.790	0
Tilgodehavender i alt	<u>300.289</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.683.629	4.256.162
Værdipapirer i alt	<u>3.683.629</u>	<u>4.256.162</u>
Likvide beholdninger	223.662	27.911
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.207.580</u>	<u>4.284.073</u>
Aktiver i alt	<u>7.331.951</u>	<u>7.422.488</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.888.188	1.718.848
Overført resultat	5.113.941	5.152.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>7.186.029</u>	<u>7.053.332</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	132.923	240.695
Selskabsskat	0	48.996
Anden gæld	12.999	79.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.922</u>	<u>369.156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.922</u>	<u>369.156</u>
Passiver i alt	<u>7.331.951</u>	<u>7.422.488</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.718.848	5.152.284	57.200	7.053.332
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	169.340	-38.343	58.900	189.897
	125.000	1.888.188	5.113.941	58.900	7.186.029

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.801	3.482
Andre finansielle omkostninger	712.167	2.493
	721.968	5.975
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-125.334	134.926
	-125.334	134.926
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	941.919	941.919
Kostpris 31. december 2022	941.919	941.919
Årets nedskrivninger	-183.384	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-183.384	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	758.535	941.919

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	477.648	93.750
Tilgang i årets løb	0	383.898
Kostpris 31. december 2022	477.648	477.648
Opskrivninger 1. januar 2022	1.718.848	1.216.943
Andel af årets resultat	829.340	660.905
Årets udbytte	-660.000	-159.000
Opskrivninger 31. december 2022	1.888.188	1.718.848
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.365.836	2.196.496

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Entrance ApS, København	100 %	2.365.837	829.340
		2.365.837	829.340

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	3.683.629
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-700.823

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
